
 

 

Zarządzenie  Nr 30/2023 

Wójta   Gminy  DOLICE 

z dnia 31 marca   2023r. 
 

 

w sprawie : ustalenia planu finansowego budżetu gminy w 2023r. 

 

            Na podstawie Uchwały Budżetowej z dnia 29.12.2022 Nr XLVIII/465/22  § 16  

pkt.1,na podstawie art. 257   Ustawy o finansach publicznych ( tekst jednolity :    Dz. U. 

z 2022 r., poz.1634 z późn.zm), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy Dolice zgodnie z  załącznikiem nr 1  o kwotę   

204.133,00 zł       w tym: 

1)Zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę:                                     204.133,00 zł, 

 

§ 2.Zwiększa   się  wydatki budżetu Gminy Dolice zgodnie z  załącznikiem nr 2  o kwotę   

204.133,00 zł    w tym:    

1)Zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę:                                    18.218,69 zł, 

2)Zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę:                                    222.351,69 zł. 

Budżet po zmianach: 

 Dochody :  39.534.205,90 zł 

 Wydatki:   52.511.708,05 zł 

 

§ 3. Zmiana wydatków budżetowych dokonana w § 2   niniejszego Zarządzenia 

powoduje zmianę planu finansowego   jednostek organizacyjnych Gminy : Urzędu 

Gminy w Dolicach – załącznik Nr 3, Przedszkola Publicznego Zielona Kraina w 

Dolicach – załącznik Nr 4, Szkoły podstawowej w Dolicach – załącznik Nr 5, Szkoły 

podstawowej w Rzeplinie – załącznik Nr 6. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Decyzją nr 109/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 marca 2023r. zwiększono dotacje 

celowe na realizację zadań  zakresie wychowania przedszkolnego roku 2023. 

 

 

 


